[image: image1.png]

Администрация Бородиновского сельского поселения

Варненского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» апреля   2021 года      №
«О внесении изменений в перечень

 администрируемых доходов»
В соответствии  с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Закрепить  в перечень администрируемых доходов коды бюджетной классификации:

818 1 17 15030 10 0009 150 – «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений направленные на ремонт и благоустройство мемориалов и памятников на территории сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника финансового органа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 14 апреля 2021 года.

Глава Бородиновского
сельского поселения:                                                                        С.И.Мананников